De parte 680
De Non 44
Non sincerae 26
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7f

ASV, Avogaria di Comun, Prove di etd per magistrati, reg. 170, c. 428.
21.5.1472
MCCCCLXXII die XXI maii

Vir nobilis ser Angelus Miani q. ser Lucae qui remansit massarius ce-
chae auri probavit etatem annorum XXV complectorum per probam camerae
Ravenae factam die XXVII aprilis 1470.

g
ASV, Avogaria di Comun, Prove di etd per magistrati, reg. 170, c. 475.

31.8.175

MDCCCCLXXYV, die 31 augusti

Vir nobilis ser Angelus Miani q. ser Lucae qui remansit Judex curiae fo-
rinsecorum probavit etatem annorum XXV complectorum per probam XL..ta
factam de 1473.

7h
ASV, Avogaria di Comun, Prove di etd per magistrati, reg. 170, c. 489.
31.1.1476
MDCCCCLXXVT, 31 Jannuarii
Vir nobilis ser Angelus Miani q. ser Lucae qui intrat Judex proprii loco
viri nobilis ser Angeli Trivixano g. ser Pauli, qui est in contumacia et hoc secun-
dum preceptum dominii nostri, probavit etatem annorum XXV complectorum
per probam Tudicantium curiae forinsecorum, facta die 31 augusti 1475.

7i
ASV, Collegio, Notatorio, reg. segnatura antica 20, c. 286.

31.12.1480

MCCCCLXXX, die ultimo decembris

Vir nobilis ser Angelus Miani designatus capitaneus barcharum maris
Rippiae nobis dixit habere inter cetera capitula commissionis suae unum: quo
prohibetur ipse ducere posse secum seu cum barchis sibi commissis homines
qui fuissent cum eius processore, unde quia dubitat ne aliquid inobedientiae si-
bi impingi possit, propterea supplicavit, ut quamvis multi precessores sui duxe-
rint secum vel cum barchis sibi commissis ex hominibus precessorum quorum,
tam velim declamare quod propter paucitatem hominum quae nunc est, ita ut
alii nisi qui fuerant cum precessoribus suis, reperiri non possint, possit secum
vel cum barchis sibi commissis ducere ex hominibus precessoris sui. Infrascripti
domini Consiliarii, intellecta hac hominum necessitate, declaraverunt et termi-
naverunt, quod ipse Angelus servet consuetudinem suorum predecessorum.

Consiliarii Ser Hieronymus Diedo
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Ser Franciscus Marcello
Ser Augustus Barbarico
Ser Thomas Trevisano

Ser Christophorus Capello

71
ASV, Senato, Terra, reg. (1478-93), c. 247.

MCCCCLXXXT die septimo Maii

Et quia pro expeditione Capitanei nostri Rippiae Marchiae necessarii
fuerunt alii ducati IILI circiter, captum fuit quod ab eodem ser Francisco Pi-
sani, qui similiter ita se offert, accipiantur mutuo alii ducati IILI cui pro sati-
sfactione illorum obligati sint ducati IILI sui supsunt libeti et non obligati ex
pecuniis Judeorum pagae septem, qui denarii dentur prefato Capitaneo. Et
residium ei dandum, quod est ducatorum Ct. circiter accipiatur de omni loco
et officio unde citius pecuniae haberi poterunt ex pecuniis non obligatis.